
- Procede descuento por minutos de atraso
salrdas anticipadas y dias de ausencia
laboral.

LorA' 16tt\:r?tt?'?

DECRETO N.223,/ t (Cl

Vistos

Ordinario N" 78 de fecha 09.05.2022, de
Directora Escuela artística lsaias Guevara, que informa minutos de atraso
correspondientes al mes de abril; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcaldd'; D.F.L. No1, del 22.01.97, "Estatuto

de los profesionales de la Educacióri';resolución exenta N'7 y I de la Contraloría General
de la República del año 2019; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y

63o de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

PROCÉDASE a descontar minutos de
atraso del mes de abril, a la Docente de la Escuela artística lsaías Guevara de su
remuneración correspondiente al mes de mayo de 2Q22, quien a continuación se ¡nd¡ca:

NOMBRE

NATALYA DUREU
INOSTROZA

ABRIL

REGULARICESE, APRUÉBASE, COMUNíOUESE Y

\

OS E
F o PTO.

OR DEN DE

BENITEZ VEGA
IÓN MUNIcIPAL
OR ALCALDE"

OES
c

BEBV/JMA A/nrs
DISTRIBUCIÓN
- lnteresada.
- Alcaldia.
- Contraloría

CARGO MES MINUTOS ATRASO

DOCENTE 46

ES
IP

ONA
ARIO MU

I. MUNICIPAI.IDAD DE TOTA

DEPIO. DE EDUCACIÓN
* SUB-DEPÍO. PERSONAI. *

ARCHíVESE,

ffinl'
E(@9

- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

ED


